Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju

EDITAL Nº 41/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no

Edital nº  19/2006-GS/SEJU,

TORNA PÚBLICA

1. A relação dos candidatos classificados no Processo de Seleção

Simplificado para a função de Agente Penitenciário para o Centro de

Regime Semi-Aberto de Guarapuava, constante do Anexo I (Feminino) e

Anexo II (Masculino).

2. A relação dos candidatos desclassificados, conforme disposto no item 5.6

do Edital nº 19/2006-GS/SEJU, constante do Anexo III.

3. Serão aceitos recursos, até as 18 horas do dia 02 de junho de 2006, desde

que por escrito e protocolados no mesmo local em que o candidato fez a

sua inscrição.

4. Após análise dos recursos, pela Comissão de Execução e Avaliação, será

divulgada a classificação final.

Curitiba, 26 de maio de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.